AVISO SESSÃO DE PÚBLICA

ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 153/2022

TOMADA DE PREÇO N° 25/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,

DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO NAS RUAS BENJAMIN COLLA, DILNEY EMERSON ZANCANARO,

CAETANO CARLOS E JOÃO JOSÉ GRANZOTTO, NOS BAIRROS SANTO ANTÔNIO E SENHOR BOM JESUS,

NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS-SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO.

A Comissão Permanente de Licitações do município de Campos Novos, torna público aos

interessados que a sessão para abertura dos envelopes contendo as propostas de preços das

empresas, Setep Construções S.A. – CNPJ 83.665.141/0001-50, Comercio e Transportes

Bresola Ltda EPP – CNPJ 76.324.094/0001-16 e Kaeng Infraestrutura Eireli – CNPJ

22.798.043/0001-05, Consbrita Construtora de Obras Ltda, CNPJ 06.099.082/0001-50 e

Viapavi Obras e Serviços Ltda, CNPJ 27.303.137/0001-71, habilitadas no certame supradito,

ocorrerá no dia 09 de janeiro de 2023, às 14h30min, na sala de licitações, situada no endereço

constante do preâmbulo do Edital.

Campos Novos, 23 de dezembro de 2022.

Comissão Permanente de Licitações

Município de Campos Novos